



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 28ZA-001836

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

ssÚD 6 Chrlice

Bankovní spojení: CNB

číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Martin Hanák

[REDACTED]
IČO: 12168793

DIČ: [REDACTED]

Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSUD 6 Chrlice

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Rebešovická 702/40, 643 00 Brno

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené, Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objedávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu kabelových rozvodů v prostoru křižovatky Komárov.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30. 11.2018

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 248 824,-Kč / 301 078,-Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem Platl, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna,

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. I —Položkový rozpis ceny

V Brno dne 25. 10. 2018

MARTIN HANÁK

664

Za Objednatele: 

vedoucí SSCJD 6

Podpis oprávněné osoby:

název akce: Dálnice

objekt:

Rekapitulace ceny

				základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení				39 480
2	doprava dodávek				1 974
3	přesun dodávek				1 974
4	materiál elektromontážní				74 876
5	prořez				2 613
6	materiál podružný				3 107
7	materiál nátěrový				2 993
8	materiál zemní-l-stavební				4 585
9	elektromontáže				51 878
10	demontáže				7 941
11	nátěry				9 744
12	zemní práce				28 907
13	PPV pro elektromontáže				5 498
14	PPV pro zemní práce				1 675
15	dodávky celkem				41 454
16	materiál+výkony celkem				195 791
17	ostatní náklady				7 311
18	N KLADY 111,111 celkem				244 556
19	kompletační činnost				1 358
20	revize				2 910
21	N (LADY hl,X1 celkem				4 268
22	CENA bez DPH (Kč)				248 824

název akce: Dálnice

Soupis položek

P.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	NII/mj	Nh celkem
		Dodávky zařízení						

1	000716115	skříň Mi64281 11 ³ 54 vel.2 3pol vypínač IOOA zamykán	ks	2,00	4140,00	280		
2	000471052	kombi sv do 1 900345	ks	3,00	10400300	-31 200		
V3 pro fVOLT sys								
součet						39 480		
Materiál elektromontážní								
3	000101210	kabel CYKY 4x16	m	100	202700	20 200		
4	000193519	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 240-cu	ks	8,00	1290,00	10 320 344		
5	000000111	kabelová kaučuková	kg	2,00	672,00	758		
6	000000112	páska PIN 1/6	kg	1,00	758,00			
7	000000241	protipožární hmota nástříková		2,00	316,00	632		
8	000171210	vodič CY Y 16		50,00	39,40	1 970		
9	000152212	kabel 1kV AYRY 4x35		55,00	113,00	6215		
10	000101310	kabel CYKY 5x16		50*00	241*00	12 050		
11	000101106	kabel CVKY 3x2,5		30700	23,20	696		
12	000190110	kabelové oko cu lisovací 16x8 ICU		25300	11730	283		
13	000190212	kabelové Al lisovací 35x8 ALU	ks	28,00	23,10	647		
14	000190110	kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU	ks	12,00	11,30	136		
15	000191310	smršťovací trubice KZ 1/6-250x16)	ks	12,00	6 00			
16	000190212	kabelové oko Al lisovací 35x8 ALU	ks	9,00	23,10	208		
17	000191312	smršťovací trubice KZ 1/16-50(1x3 5)	ks	9,00	9,60	86		
18	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	1,20	139,00	167		
19	000000125	smršťovací Úlibice RP K 30/8	m	0,90	139,00	125		
20	000199408	kabelová přípajnicová svorka OL 300/2	ks	8,00	816,00	6 528		
21	000199424	kabelová svorka/oko ROLA 300 185-300mm2	ks	6,00	722,00	4 332		
22	000321508		m		132,00			
23	000000202	KOPOFLEX pr.175/150mln profil ocel 1	kg	50,00 15900	25,20	308		
24	000000202	tenkostěnný profil ocel tř. 1 I	kg	25250	25,20	643		
25	000000221	pletivo žebéřkové 20x20 ocelové		5,00	97,20	48G		
součet						74 876		
Materiál další obory								
26	000025102	email syntetický vrchní šedý		13:50	87,50	1 181		
27	000025109	ředidlo S6006	kg	2,70	33,40	90		
28	000025101	barva syntetická základní	kg	4100	74,50	298		
29	000025102	email syntetický vrchní šedý	kg	6,00	87,50	525		
30	000025109	ředidla S6006	kg	ZOO	33,40	67		
31	000025115	tmel X/5013		4,00	95)00	380		

32	000025102	email syntetický vrchní šedý	kg	4,80		420		
33	000025109	ředidlo S6006	kg	096	33,40	32		
Materiál								
součet						2 993		
zemní+stavební								
roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm						1 263		
35	000046525	/roura korugovaná 09110/ spajka 02110	¹¹¹ ks	30,00	77,60	388		
36	000046114	písek kopaný 0-2mm	¹¹¹³	1,60	308,00	493		
37	000046165	deskaKD2(50/23/4,5cm)	ks	72,00	21 40	1 541		
38	000046164	deska RDI (50/17/3.5cm)	ks	60,00	15,00	900		
součet						4 585		
Elektromontáže								
39	210810101	kabel Cu(-1kV CVKY) pevně do 3x35/4x25		100,00	34 20	3 420	0,127	12,70
40	210101205	spojka 1kV smršťovací do 4x240	ks		2230200	17 840	8,320	66,56
41	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg Ilkončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	les	2,00	125	250		0,93
42	210100003	zatažené trubce do 1x35	ks m	10,00	20,70	207 575	0,077 0,046	007 2,30
43	210901085	vodič CLIGCY,CYA) v kabel Al(-1kV AYKY)pevně		50,00	11,50			
44		uložený do		65,00	32:00			
		3x9514x5015x35 <u>4x16/24x2,5/48x1,5</u>	m	74 00		2 080	03127	826
45	210810054	do	m			2 368		9,40
45	210810048	kabel(-CYKY) kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x614x417x2 5		30,00	22,80	684	03127 0,090	2,70

Strana 1 z 2

Soupis položek

47	210100003	ukončení v vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	25,00	19,50	488	0,077	193
48	210100005	ukončení rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2	ks	28,00	47,90	1 341	0,190	5332
49	210100102	ukončení na svorkovnici vodič do 50mm2	ks	26,00	50,50	1313	0,200	5,20
50	210100242	ukončení vodiče smršťovací trubici do 1x25	ks	12,00	49 70	596	0,197	2,36
51	210100243	ukončení vodiče smršťovací trubici do 1x50		990	104,00	936	0,412	3,71
52	2	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10	ks	12,00	107300	1 284		5,06
53	2) 0100259	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10		9,00	107,00	963	0 422	3 80
54	210192579	řadová svorka vč.popisu +1x zapojení do 150mm2	ks	8,00	70,10	561	07278	2,22
55	210192579	řadová svorka vč.popisll +1x zapojení do 150mm2	ks	6,00	70,10	421	0,278	1267
56	210100376	ukončení kabelu do 4žil v nevýbušné ucpávce XGT65	ks	5,00	669,00	3 345	2,660	13130
57	210100379	ukončení kabelu do 4žil v nevýbušné ucpávce NKZ70		9,00	851,00	7 659	3,370	30333
58	210010127	trubka plast volně uložená do pr.200mm		50,00	50,50	2 525	0,200	10,00
59	210020661	ocelová nosná konstrukce tenkostěnná vč.zhotovení	kg	15,00	41*40	621	0,164	2,46
60	210020721	pletivový zákryt v rámu vč.zhotovení		5,00	332,00	1 660	1,310	6,55
61	210120342	svodič přepětí NN vč.zapojení 2pOI/100kA	ks	3,00	247,00	741	0*980	2,94
součet						51 200 47		
Demontáže								
62	210101273	spojka 10kV litinová do 3x240 /dmlž	ks		2360,00	7 080	8,750	26,25

63	2 IO 190071	rozvaděč nedělitelný do hmotnosti 500kg /dmtž	ks		606,00	606	2,265	2,27
64	210100005	ukončení v rozvace vč.zapojení vodiče do 3 /dmtž	ks	10,00	25,50	255	0,095	0,95
součet								29,47
Montáže další obory								
65	250020011	profil.konstl Ilkce čištění povrchu oklepáv/opaloy	¹¹¹²	45,00	63,00	2 835	0,250	11
66	250020021	profil konstrukce Čištění povrchu odrezovačem		45	23,80	1 071	0,094	4,23
67	250020201	profil.konstrukce ostatní nátěry IsloŽkové(2x)		45100	70,60	3 177	0*280	12,60
68	250060001	nátěr izolační desky Ixtmel/1xklyci/2xemail		20100	88,10	1 762	0,350	
69	250060211	krycí nátěr rozvodné skříně vč.výstražného blesku	¹¹¹²	32,00	28,10	899	0,111	3,55
součet								7,77
				9 7,14	330			
Zemní práce								
70	460230004	jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 4/kol.5	ks		1000700	8 000	4,665	37,32
71	460200414	výkop kabelový šířka 55/hloubka 60cm tz.4/ka 1.5		20,00		4 820	1,124	22,48
72	460560414	zához kabelové rýhy Šička 55/hloubka 60cm tz.4		20200	3990	798	0,186	3,72
73	460260001	zatažení lana do kabelové chráničky v.čnlat	na	30,0G	68,40	2 052	0,319	9,57
74	460510031	kabelový prostup z ohebné roufy plast pr. 11 Omm		30,0G		408	05063	1,89
75	460490052	oddělení a krytí spojky do 10kV	ks	8,00	111,00		03521	4 17
76	460500002	oddělení kabelu betonovou deskou		30,00	14,10	423	03066	1,98
77	460030006	sejmutí ornice třídy 2 clo 15cm		20,00	283,00	5 660	1,320	26,40
78	460030021	odstranění dřevin, porost měkký		30,00	36 40	1 092	0,169	5,07
79	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	¹¹¹²	30,00	33,20	996	0,154	4,62
80	460010022	vytyčení trasy kabelu podél silnice vč.mater		2,00	598300	1 196	2,790	5,58
81	460260011	pevné spojení páskových zemniců	ks	10,00	100300	1 000	0,468	4568
82	460600001	odvoz zeminy do 10kLT1 vč.poplatků za skládku	m3	3200	490200	470	2*280	6,84
83	460600002	odvoz zeminy za další km	113	390	34570	104	0,162	0,49
SOUČET				OstRtní náklady		28 907		134,81
84	219000101	vyhledání,vypnutí a přestřelení kabelu VN	hod	5,00	252200	1 260	1,000	5,00
85	219000102	najetí kabelu(zařízení) VN zvýšeným napětím	hod	5,00	252,00	1 260	1,000	5,00
86	219000103	dozery správce sítě(rozvodného závodu)	hod	5,00	252,00	1 260	1 000	5,00
87	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závadu) měřící a najížděcí	hod	3,00		2271		
88	219000201	vůz			757300			
součet								7311 23,00

MARTIN HANÁK